
 

 

UCHWAŁA NR LX/342/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm.: Dz. U z 2021 r poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 5.000,00 zł w tym dochody bieżące  zwiększyć o kwotę  

5.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 5.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 

5.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3339



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/342/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 w złotych  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 1 169 926,00 0,00 5 000,00 1 174 926,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  837 226,00 0,00 5 000,00 842 226,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 bieżące razem: 62 142 480,00 0,00 5 000,00 62 147 480,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 882,50 0,00 0,00 282 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 351 201,93 0,00 0,00 5 351 201,93 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 377 142,33 0,00 0,00 1 377 142,33 

 

 Ogółem: 67 493 681,93 0,00 5 000,00 67 498 681,93 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 024,83 0,00 0,00 1 660 024,83 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3339



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/342/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 538 944,00 18 428 944,00 17 382 004,00 14 638 956,00 2 743 048,00 975 000,00 71 940,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 543 944,00 18 433 944,00 17 387 004,00 14 638 956,00 2 748 048,00 975 000,00 71 940,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 177 314,00 5 117 314,00 4 136 774,00 3 420 634,00 716 140,00 975 000,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182 314,00 5 122 314,00 4 141 774,00 3 420 634,00 721 140,00 975 000,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 425 421,72 62 726 253,72 43 563 297,93 26 116 886,00 17 446 411,93 4 179 500,00 13 851 554,00 586 273,06 345 628,73 200 000,00 4 699 168,00 4 699 168,00 630 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 430 421,72 62 731 253,72 43 568 297,93 26 116 886,00 17 451 411,93 4 179 500,00 13 851 554,00 586 273,06 345 628,73 200 000,00 4 699 168,00 4 699 168,00 630 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3339


		2022-06-06T12:44:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




